

## Projektinformation 11 september 2022

Som jag tidigare berättat om blir det några tematräffar om att låta föremålen träda fram och berätta sin historia. Nu är datum klara för två träffar. Hoppas att något av tillfällena passar dej och din förening.

### Berätta mer om föremålen

**torsdag 29 september kl 13.00 – 16.00, Nävsta skola, Selånger**  
**söndag 9 oktober kl 13.00 – 16.00, Stöde församlingshem**

I höst sätter vi föremålen i centrum. Alla hembygdsgrändar har många föremål i sina utställningar och i sina förråd. Hur ska vi kunna berätta mer om ett föremål för besökaren? Ofta finns en kort information vid föremålet om vad det är. Men det finns ju så mycket mer som kan berättas! Hur har det använts? Vem har brukat det – man, kvinna, barn, häst, dräng, präst...? Från vilken tid är föremålet, var har det varit innan det kom till hembygdsgränden? Vad är det för material? Finns andra liknande föremål på andra platser i landet, i andra länder? Hur gammalt är det? Finns det någon händelse eller historia förknippad med föremålet? Finns fotografier där man ser föremålet i användning? Ja, det är några frågor man kan ställa som inledning i sitt utforskande.

### Välj ut ett eller två föremål som du tycker är extra intressant i er samling och som du vill forska mer om.

Vid träffen kommer vi att tillsammans utforska föremålen och försöka samla mer information som sedan blir underlag till hur föremålet kan presenteras på webben eller i föreningens utställning. Pia Hoxell från Sundsvalls museum kommer att delta på träffen och ge tips på möjliga sökvägar. Vi kommer att behöva söka information på nätet, så har du en bärbar dator eller läsplatta så ta med den!

Avsikten med de här träffarna är att ställa några föremål i strålkastarljuset som kan berätta mer om sin historia, den tid det kommer ifrån eller om hur det använts. Jag hoppas att din hembygdsförening hittar intressanta föremål som kan bli solister i t ex "Månadens föremål" i er utställning och/eller på er webbsida.

### Anmäl deltagare senast fredag 23 augusti alternativt måndag 3 oktober

Skicka e-post till [birgitta.gillgren@gillark.se](mailto:birgitta.gillgren@gillark.se) eller ring 070-6849642

Vi ses!

Birgitta Gillgren, projektledare

Projektet Medelpads Immateriella Kulturarv får stöd från

